IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
LED G53 AR111x67 12V 650Lm 12W 927 35° AC/DC Grijs Dim
SPL
> CRI90; > 2 jaar garantie; SDCM3; Dimbaar; Speciaal (decoratief) design voor alle markten;
Geschikt voor hoge kwaliteit projecten;
Artikelcode: LAR11121292735D
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 07-02-2025
Merk: Schiefer
Type: LED spot AR111
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC001959 - LED-lamp
Synoniemen: Bollamp, Buislamp, Druppellamp,
Globelamp, Kaarslamp, Kogellamp,
Lamp, LED buis, LED capsule
8 7 1 8 7 3 9 0 6 0 5 6 2
Pagina 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Nom. spanning: 10 ~ 14 V Kleur consistentie (McAdam ellips): SDCM3
Nom. stroom: 857 ~ 1200 mA Dimbaar: Ja
Vermogensfactor: 0.9 Diameter: 111 mm
Lampvermogen: 12 ~ 12 W Lengte: 67 mm
Spanningstype: AC/DC Beschermingsgraad (IP): IP20
Lichtstroom: 585 ~ 715 lm Energie Efficiëntie Index (EEI): 0.22
Effectieve lichtstroom volgens IEC 62612: 650 lm Lampaanduiding: AR111
Specifieke lichtstroom lamp: 54.17 lm/W Energie-efficiëntieklasse: G
Lichtsterkte: 1600 cd Min. aantal schakelcycli: 30000
Kleurweergave-index: 90-100 Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 12 kWh
Lampvorm: Reflector Gemiddelde nom. levensduur: 25000 h
Filament lamp: Nee Bediening op afstand mogelijk: Nee
Uitvoering glas/afdekking: Helder Met afstandsbediening: Nee
Lichtkleur volgens EN 12464-1: Warmwit < 3300 K Fotobiologische veiligheid conform EN 62471: RG0
Voet: G53 Compatible met Apple HomeKit: Nee
Kleur: Wit Compatible met Google Assistant: Nee
Kleurtemperatuur: 2700 ~ 2700 K Compatible met Amazon Alexa: Nee
Kleur behuizing: Grijs Met IFTTT ondersteuning: Nee
Stralingshoek: 35 ~ 35 °
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0.18 kg
Breedte 0.14 m
Hoogte 0.09 m
Lengte 0.14 m
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85395200
Pagina 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3